
Zápis ze schůze VK Dubské skály konané dne 18.5.2013 

 

Přítomni: O. Cihelna st., O. Cihelna ml., J. Šťastný, V. Heininger, K. Berndt,  

J. Chrpa, J. Kunzo, Z. Hubka, P. Henke 

 

Nepřítomni:  

 

Návštěva:  
 

Program schůze: 

1. Kontrola zápisu ze dne 17.11.2012  - bez připomínek. 

 

2. Jistící bod UFO – u nás je použitelné – info pro CVK  

 

  z hlediska bezpečnosti – zástupci VK nemají zkušenost 

 Z hlediska použitelnosti – VK nemá námitek proti použití v oblasti Dubské skály 

 

3. Bude požádáno o prodloužení možnosti lezení na Stříbrném vrchu – přenést na CVK 

 

4. Opravy a doplnění adresáře OVK Dubské skály, opravy a doplnění textů v průvodci 

oblasti Dubské skály, provedl O. Cihelna st. – stav trvá. 

 

5. Zjištění stavu skladu Horolezeckého průvodce Dubské skály ve skladu spol. Vod-ka 

a.s. pověřen Hubka Zděnek a Otta Cihelna  – stav trvá.  

 

 

6. Vrtačky – Luboš Martínek dostane novou baterii do vrtačky, faktura bude odeslána na 

svaz se souhlasem „Volfa“. 

 

7. Materiál do skal – platí, že v Praze smí vyzvedávat materiál do skal jen K. Berndt, či 

člen OVK, který bude určen předsedou OVK 

 

z požadovaných věcí na r.2011 bylo do OVK Dubské skály vydáno 

krabice velká – 20ks  

dobírák – 26ks  

Chemická malta 13ks – K. Berndt dodal 

Stěnový kruh 25ks - K. Berndt dodal 

 

z požadovaných věcí na r.2012 bylo do OVK Dubské skály vydáno: 

stěnový kruh – 25ks 

Chemická malta – 12ks 

Vrták 24mm – 2ks 

 

8. požadovaný materiál do Dubských skal pro rok 2012 a nebylo zatím dodáno: 

 

Stěnový  kruh 20ks pozink 

Slaňovací kruh 10ks 

Vytírací kartáč 4ks 

Krabice velká 30ks + doobjednání za rok 2011 – 20ks 



Chemická malta 25ks + brigáda pro rok 2012? 

Vrták 24mm 1ks 

Borhák 30ks 

 

Požadavek, který trvá na rok 2013: 

Stěnový kruh – 50ks –pozink 

Stěnový kruh – 20ks nerez 30 cm délka 

Slaňovací kruh - 30ks – dle výkresů od V. Wolfa – 35cm délka 

Krabice velká - 20ks 

Krabice malá – 20ks 

Pistole Den Braven – 3ks 

Chemická malta - 20ks dle pistole 

 

Z materiálu, který byl požadován je dodán materiál pouze na brigádu. Vše bude 

dodáno k Lubošovi Martínkovi do kovárny. 

 

9. Informace, že se bude nově žádat materiál na prvovýstupy. 

 

10. Dotaz CVK – budou nějaké slevy na zakupovaný materiál přes CVK? 

 

11. Dotaz CVK – tabule do oblastí – bude nějaký mustr? 

 

12. Bouldery v oblasti Dubské skály – V naší oblasti se s žádnými bouldery nepočítá a 

není žádná oblast v Dubských skalách, která by byla vhodná. 

 

13. Na průkazkách ČHS bude na osobní žádost dopsáno od 1.1.2014 „správce skal“ 

 

14. Do starých vrcholových knížek se může nalepit známka ČHS 

 

15. Oblast Vlhošť – v oblasti je zákaz dělání nových cest. Staré projekty je ale možné 

dodělat. 

 

16. Oblast Hradčany chceme nechat ve správě naší komise. Lužničáci by přišli k hotové 

oblasti, kterou teď dali dohromady V. Heininger a P. Henke. Je nutné se sejít 

s Lužničáky a určit se hranice oblastí. 

 

17. Termín příští schůze je 9.11.2013 v Chudolazech v hospodě. Konkrétně bude 

upřesněno. 

 


